
ZARZĄDZENIE NR 156/2025 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 29 grudnia 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok

Na podstawie art.257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publiczny 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 j.t. z póź. zm), § 14 pkt 2 i 6 uchwały budżetowej na 2025 rok.

zarządza się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XI/63/2025 Rady Gminy z dnia 15 stycznia 2025 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2025 rok zmienionej:

- zarządzeniem Wójta Nr 13/2025 z dnia 14.02.2025 r.
- uchwałą Rady Gminy Nr XII/68/2025 z dnia 26.02.2025 r.
- uchwałą Rady Gminy Nr XIII/74/2025 z dnia 26.03.2025 r.
- zarządzeniem Wójta Nr 33/2025 z dnia 27.03.2025 r.
- uchwałą Rady Gminy Nr XIV/81/2025 z dnia 23.04.2025 r.
- zarządzeniem Wójta Nr 44/2025 z dnia 24.04.2025 r.
- zarządzeniem Wójta Nr 48/2025 z dnia 8.05.2025 r.
- zarządzeniem Wójta Nr 50/2025 z dnia 12.05.2025 r.
- uchwałą Rady Gminy Nr XV/87/2025 z dnia 28.05.2025 r.
- zarządzeniem Wójta Nr 59/2025 z dnia 29.05.2025 r.
- zarządzeniem Wójta Nr 64/2025 z dnia 5.06.2025 r.
- uchwałą Rady Gminy Nr XVI/95/2025 z dnia 16.06.2025 r.
- zarządzeniem Wójta Nr 72/2025 z dnia 25.06.2025 r.
- zarządzeniem Wójta Nr 98/2025 z dnia 21.07.2025 r.
- uchwałą Rady Gminy Nr XVII/98/2025 z dnia 20.08.2025 r.
- zarządzeniem Wójta Nr 106/2025 z dnia 25.08.2025 r.
- zarządzeniem Wójta Nr 109/2025 z dnia 26.08.2025 r.
- zarządzeniem Wójta Nr 111/2025 z dnia 03.09.2025 r.
-uchwałą Rady Gminy Nr XVIII/101/2025 z dnia 18.09.2025 r.
- zarządzeniem Wójta Nr 120/2025 z dnia 22.09.2025 r.
- zarządzeniem Wójta Nr 122/2025 z dnia 01.10.2025 r.
- uchwałą Rady Gminy Nr XIX/107/2025 z dnia 07.10.2025 r.
- zarządzeniem Wójta Nr 128/2025 z dnia 20.10.2025 r.
- zarządzeniem Wójta Nr 131/2025 z dnia 27.10.2025 r.
- uchwałą Rady Gminy Nr XX/112/2025 z dnia 05.11.2025 r.
- zarządzeniem Wójta Nr 138/2025 z dnia 05.11.2025 r.
- uchwałą Rady Gminy Nr XXI/132/2025 z dnia 26.11.2025 r.
- zarządzeniem Wójta Nr 145/2025 z dnia 27.11.2025 r.
- zarządzeniem Wójta Nr 148/2025 z dnia 05.12.2025 r.
-uchwałą Rady Gminy Nr XXII/143/2025 z dnia 22.12.2025 r.
- zarządzeniem Wójta Nr 151/2025 z dnia 22.12.2025 r.
- zarządzeniem Wójta Nr 153/2025 z dnia 23.12.2025 r. 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w§ 2

wydatki w kwocie 101.125.700 zastępuje się kwotą 101.125.700 zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia w tym;



- wydatki bieżące 74.167.742
- wydatki majątkowe 26.957.958

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

2



Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Wójta Nr 156/2025 

z dnia 29.12.2025 
zmieniający uchwałę RG 

Nr XI/63/2025 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2025 r.

Zmiany w planie wydatków na 2025 rok

Dz
Rozdz § Treść Plan przed 

zmianą
Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 

zmianach

750 Administracja publiczna 11.522.475 70.000 70.000 11.522.475
75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach 

powiatu)
8.958.080 35.000 35.000 8.958.080

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.912.050 35.000 3.877.050
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 280.000 10.000 290.000
4300 Zakup usług pozostałych 671.378 25.000 696.378

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego

2.048.652 35.000 35.000 2.048.652

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 605.694 35.000 570.694
4300 Zakup usług pozostałych 60.000 10.000 70.000
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
35.000 25.000 60.000

Razem 11.522.475 70.000 70.000 11.522.475

Uzasadnienie

Dokonuje się zmian w planie wydatków między paragrafami w rozdziale 75023, 75085.

3


